

N-51 AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
 2 Kaki Bukit Ave 2
 #01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
 Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
 E-Mail : sales@n51.com.sg
 Company Reg. No. : 200616038C
 GST Registration No. : 200616038C

MUNCHI LEASING PTE LTD
 421 TAGORE INDUSTRIAL AVE #01-20
 TAGORE 8
 SINGAPORE 787805

Contact : 85984410

*TP Chiam
Denise*

ESTIMATE

Repair Code : CLM16465
 Date in : 28/09/2020
 Vehicle Num. : SMH4880D
 Model : HYUNDAI AVANTE 1.6 AT ABS D/AB 2WD 4DR
 Chassis/Eng# : KMH DU41BMAU900907/G4FC9U753035

Parts and Labour Assesment

Description of part	Qty	Unit Price	Amount
REAR BOOTLID <i>Buckled</i>	1	985.00	✓ 985.00
REAR BOOTLID 'AVANTE' EMBLEM	1	41.00	✓ 41.00
REAR BOOTLID 'H' LOGO EMBLEM	1	25.00	✓ 25.00
REAR BOOTLID 'S' EMBLEM	1	25.00	✓ 25.00
REAR BOOTLID MECHANISM LOCK <i>Damaged</i>	1	119.50	✓ 119.50
REAR BOOTLID MECHANISM LOCK STRIKER <i>same</i>	1	35.00	✗ 35.00
REAR BOOTLID RUBBER GUIDE STOPPER L/R <i>new</i>	2	22.00	✗ 44.00
REAR BOOTLID WEATHER STRIP <i>cut</i>	1	83.40	✓ 83.40
REAR BUMPER <i>Distorted</i>	1	447.00	✓ 447.00
REAR BUMPER INNER BRACKET <i>Damaged</i>	5	27.00	✓ 135.00
REAR BUMPER INNER SPONGE <i>crushed</i>	1	129.00	✓ 129.00
REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>crushed</i>	1	285.00	✓ 285.00
REAR BUMPER REINFORCEMENT BRACKET L/R <i>Dented</i>	2	79.00	✓ 158.00
REAR BUMPER SIDE RETAINER L/R <i>New</i>	2	34.00	✓ 68.00
REAR END PANEL <i>Dented</i>	1	581.00	✓ 581.00
REAR END PANEL INNER TOP GARNISH <i>Dented</i>	1	64.70	✓ 64.70
REAR EXHAUST GASKET	1	20.60	✗ 20.60
REAR EXHAUST RUBBER MOUNTING <i>new</i>	2	29.00	✗ 58.00

N-51 AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
 2 Kaki Bukit Ave 2
 #01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
 Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
 E-Mail : sales@n51.com.sg
 Company Reg. No. : 200616038C
 GST Registration No. : 200616038C

MUNCHI LEASING PTE LTD
 421 TAGORE INDUSTRIAL AVE #01-20
 TAGORE 8
 SINGAPORE 787805

Contact : 85984410

ESTIMATE

Repair Code : CLM16465
 Date in : 28/09/2020
 Vehicle Num. : SMH4880D
 Model : HYUNDAI AVANTE 1.6 AT ABS D/AB 2WD 4DR
 Chassis/Eng# : KMH DU41BMAU900907/G4FC9U753035

REAR EXHAUST SILENCER BOX	<i>Best</i>	1	711.00	511 ✓	711.00
REAR FENDER INNER UPHOLSTERY TRIM GARNISH L/R	<i>RH torn</i>	2	163.00	<i>163</i>	326.00
REAR SPARE TYRE INNER TOP UPHOLSTERY TRIM BOARD COVER	<i>del</i>	1	249.00	<i>4352</i>	249.00
REAR TAILLAMP BACK RUBBER GASKET L/R	<i>new</i>	2	18.50	<i>3481.60</i>	37.00
REAR TAILLAMP L/R	<i>crack d</i>	2	313.20		626.40
Subtotal before discount					5,253.60
Percentage discount 20%					1,050.72
Sub-total 1					4,202.88
REAR BOOTLID OUTER GARNISH CLIPS - SET	<i>new</i>	1	30.00	<i>X</i>	30.00
REAR BUMPER CLIPS - SET	<i>new</i>	1	50.00	<i>30</i>	50.00
REAR BUMPER REVERSE SENSOR - SET	<i>Damaged</i>	1	250.00	<i>200</i>	250.00
REAR END PANEL INNER TOP GARNISH CLIPS - SET	<i>new</i>	1	30.00	<i>10</i>	30.00
REAR FENDER INNER UPHOLSTERY TRIM GARNISH CLIPS L/R - SET	<i>new</i>	2	30.00	<i>300</i>	60.00
REAR TAILLAMP CLIPS L/R - SET	<i>new</i>	2	30.00	<i>30</i>	60.00
Subtotal before discount					480.00
Percentage discount 0%					0.00
Sub-total 2					480.00
Parts-total					4,682.88

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

N-51 AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
 2 Kaki Bukit Ave 2
 #01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
 Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
 E-Mail : sales@n51.com.sg
 Company Reg. No. : 200616038C
 GST Registration No. : 200616038C

MUNCHI LEASING PTE LTD
 421 TAGORE INDUSTRIAL AVE #01-20
 TAGORE 8
 SINGAPORE 787805

Contact : 85984410

ESTIMATE

Repair Code : CLM16465
 Date in : 28/09/2020
 Vehicle Num. : SMH4880D
 Model : HYUNDAI AVANTE 1.6 AT ABS D/AB 2WD 4DR
 Chassis/Eng# : KMHDU41BMAU900907/G4FC9U753035

LABOUR

To remove, reinstall electrical wiring harness, check lighting, and rewire for parking sensor.	80.00
To remove, reinstall roof top trim upholstery, cushion seat, trim garnish, trim liner carpet. (to FR)	60 120.00
To re-spray painting on the change bodyparts, repair portion, and where consistent to the accident.	700 800 1,300.00
To remove and change exhaust silencer box with pipe, re-align where necessary consistent to the accident.	80 120.00
To provide labour, workmanship to change the above damaged bodyparts, repair, re-construct and re-align body structure, body alignments and damaged consistent to the accident.	1940 700 800 1,200.00
To apply anti-rust chemical on repaired and replaced panel.	60 80.00
To transfer rear bootlid mechanism lock outer handle reflector	60 80.00
Labour Total	2,980.00
Parts & Labour Total	7,662.88

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

page 3

total: 5721.60

L/s: 4.5K

06 Days

4.5K ✓

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed **and** is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
 Signature:
 Date: